- taux à zéro virgule deux cent-cinquante pourcent de la masse salariale HT (0,250% HT/masse
salariale) soit zéro virgule vingt-sept-mille-deux-cent-cinquante pourcent de la masse salariale
TTC (0,27250% TTC/masse salariale). Seul le taux HT est contractuel.
-  prime annuelle  de  neuf-mille-cinq-cent-soixante-cinq euros  six  centimes TTC (9  565,06  €
TTC),
- assiette de cotisation : masse salariale hors charges,
- les primes peuvent varier annuellement du fait de la modification de l’assiette de prime,

-  ARTICLE 2 : De préciser que le marché est conclu à compter du lendemain de la réception de la